

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

No. DE COMISIÓN: 2024-232

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🖃 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

ORDEN DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 02 de MAYO de 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO:

C. SEVERIANO AGUSTÍN SÁNCHEZ

CARGO DEL COMISIONADO:

PRESIDENTE MUNICIPAL

Por medio del presente, me permito informarle a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla:

GESTIÓN Y SEGUIMIENTO

DESTINO:

OAXACA DE JUÁREZ

LUGAR DE COMISIÓN:

OFICINAS DE PROTECCIÓN CIVIL, BARRIO DE LOS SIETE PRÍNCIPES

FECHA DE LA COMISIÓN: OBJETO DE LA COMISIÓN: DIA: 3 MES: MAYO AÑO: 2024

ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN PARA CONFORMAR EL CONSEJO DE PROTECCIÓN CIVIL, EN

CUMPLIMIENTO DE LA GESTIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO CENTRO DE SALUD.

Tránsporte a Utilizar en la Comisión :

TRO

Especificar

CONSTANCIA DE LA COMISIÓN

Hago constar que C. SEVERIANO AGUSTÍN SÁNCHEZ acudio este día para tratar los asuntos descritos en la presente orden de comisión, por lo cual firmo y sello al calce para los efectos administrativos y legales a que haya lugar"

OAXACA

Sello de la Dependencia Visitada

Nombre, Cargo y Firma de la persona Visitada

RECIBI DE LA TESORERIA DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA, TLACOLULA VIÁTICOS POR COMPROBAR, EN CANTIDAD DE \$250.00

PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN ASIGNADA FIRMO DE RECIBIDO PARA TODOS LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR.

QUEDO NOTIFICADO QUE EL TOTAL DE VIÁTICOS ASIGNADOS DEBEN SER COMPROBADOS A TRAVÉS COMPROBANTES FISCALES DIGITALES

A FAVOR DEL MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA

AUTORIZA COMISION DE HACIENDA

TESORERÍA MUNICIPAL

FIRMA DE RECIBIDO

A THINK OS MATERIAL PROPERTY OF THE PROPERTY O

C. SEVERIANO AGUSTIN SANCHEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

C. PORFIRIO GUZMAN GARCIA

SINDICO MUNICIPAL

VSANCHEZ CIPAL

C. MARGARITA LORENA MORALES SION REGIDORA DE HACIENDA LOYO,

Tigcochenugyo, Tigcochenugyo, Tigcolula, Oax

2023 - 2025

TES D'AERION
Mpio San Jerónimo

C. IRIS ESMERALDA CID CRUZ DITES OKERA MUNICIPAL 01/01/2024-31/12/2024



MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

No. DE COMISIÓN:

2024-232

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🔄 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

INFORME DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 3 de mayo de 2024

NOMBRE DE COMISIONADO:

C. SEVERIANO AGUSTÍN SÁNCHEZ

CARGO DE COMISIONADO:

PRESIDENTE MUNICIPAL

Por medio del presente, me permito informarle los resultados obtenidos motivo de la comisión asignada, que se genero por :

GESTIÓN Y SEGUIMIENTO

OBJETO DE LA COMISIÓN

LUGAR DE COMISIÓN:

OFICINAS DE PROTECCIÓN CIVIL, BARRIO DE LOS SIETE PRÍNCIPES

FECHA DE LA COMISIÓN: OBJETO DE LA COMISIÓN:

DIA: 3 MES: MAYO AÑO: 2024

ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN PARA CONFORMAR EL CONSEJO DE PROTECCIÓN CIVIL, EN CUMPLIMIENTO DE LA GESTIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO CENTRO DE SALUD.

ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA COMISION

Este dia me presente en las opicinas de protección civil en la evidad de oaxaca, para entregar las actas de comites de Protección civil tanto del municipio como de la agencia.

RESULTADOS OBTENIDOS EN LA COMISION

Mo los Recibienon en la bentanilla de esta dirección. Na que el encargado de Recibir estos documentos no se encontraban.

CONTRIBUCIONES A LAS METAS DE LA UNIDAD RESPONSABLE

So a tratada de conformar un comite que ester pendiente de los incendios en el corro de Este municipio.

CONCLUSIONES DE ESTA COMISION

Se espera que sa obtenga el apoyo de esta dirección para poder capacitar a estas comites para estar preparados para evalquier contingencia.

INFORME DE COMISIÓN

ENTREGA INFORME:

C. SEVERIANO AGUSTÍNISÁNCHEZ PRESIDENTE MUNICIPALIO, OGX.

2023-2025

AUTORIZA INFORME

PRESIDENCIA MUNIS MA Mplo. Sol (1) Paris

Tlacochahyaya,

SUPERIOR INMEDIATO